
Ogłoszenie nr 510085957-N-2019 z dnia 02-05-2019 r.

Gmina Sobolew: Dostawa kruszywa na modernizację, remont i przebudowę dróg na terenie
gminy Sobolew.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 527304-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sobolew, Krajowy numer identyfikacyjny 71158235100000, ul. Rynek  1, 08-460 
Sobolew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 825 023, e-mail inwestycje@sobolew.pl,
faks 256 832 736.
Adres strony internetowej (url): www.bip.sobolew.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa kruszywa na modernizację, remont i przebudowę dróg na terenie gminy Sobolew.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa na modernizację, remont i przebudowę dróg
na terenie gminy Sobolew. 2. Przedmiot zamówienia obejmuję zakup i transport kruszywa
dolomitowego o frakcji 0 – 31,5 mm, koloru szarego, w ilości 2300 ton, do wyznaczonego przez
Zamawiającego sołectwa na terenie gminy Sobolew. 3. Do obowiązku wykonującego
zamówienie należeć będzie zakup oraz dostawa kruszywa na odcinki pasa drogowego, wskazane
przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 4. Kruszywo powinno posiadać deklarację

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/92aa4155-7fa5-4912-bb6d-650...

1 z 3 02.05.2019, 13:00



zgodności z normą PN- EN 13242 lub PN-EN 13043:2004 lub równoważne. 5. Dostarczone
kruszywo o w/w frakcji musi być dopuszczony do obrotu i powszechnego lub jednostkowego
stosowania – musi posiadać wszystkie wymagane świadectwa, atesty i certyfikaty odpowiadać
wszelkim normom i aprobatom technicznym. 6. Cena kruszywa za tonę, podana w ofercie przez
Wykonawcę będzie stała i niezmienna przez cały okres trwania umowy. 7. Zamawiający
zastrzega sobie prawo do kontroli wagowej i jakościowej dostarczanego kruszywa. 8.
Zamawiający przewiduje prawo opcji w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 34 ust. 5
ustawy Pzp. Prawem opcji objęte jest 1000 ton kruszywa dolomitowego o frakcji 0 – 31,5 mm
koloru szarego. Prawo opcji oznacza, iż Zamawiający na pewno zakupi 2300 ton kruszywa
dolomitowego a pozostałą ilość 1000 ton kruszywa dolomitowego w zależności od wysokości
środków finansowych i potrzeb Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 14212200-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 179421.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma „KOW-TRANS” Rafał Kowalczyk
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kard. Wyszyńskiego 14
Kod pocztowy: 08-460

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/92aa4155-7fa5-4912-bb6d-650...

2 z 3 02.05.2019, 13:00



Miejscowość: Sobolew
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 138621.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 138621.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 195766.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/92aa4155-7fa5-4912-bb6d-650...

3 z 3 02.05.2019, 13:00


